
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «БЕЛОЧКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» декабря 2023 г.                                                                 № 175-ОД 
 

Об утверждении Положения  

о конфликте интересов в Муниципальном  

бюджетном дошкольном образовательном  

учреждении «Детский сад комбинированного  

вида № 12 «Белочка» муниципального  

образования городской округ Симферополь  

Республики Крым  

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008  

«О противодействии коррупции», Федеральным законом № 273-ФЗ  

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ 

№ 12 «Белочка» г. Симферополя, а также с учетом Методических 

рекомендаций по разработке и принятию организациями  

мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в Муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

комбинированного вида № 12 «Белочка» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым  и ввести ее в действие с 

«09» января 2024 года (прилагается).      

2. Делопроизводителю МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя 

ознакомить с содержанием настоящего приказа работников под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ № 12 «Белочка»   

г. Симферополя                                                                             З.Б. Мустафаева                    
 

                                                             

 


	2. Делопроизводителю МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя ознакомить с содержанием настоящего приказа работников под подпись.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

